Hydraulischer

Heber SG.GR

Tragféhigkeit

TOMANRO/™

HEBEZEUGE UND MEHR

foELTR

DELTA Hydraulischer Heber SG.GR

Hydraulik-Power fiir schwere Lasten

Tragkraft von 2.000 kg bis 100.000 kg - dieser Hydraulikheber ist die ideale
Wahl fiir schwere Einsatze in Industrie, Werkstatt und Montage. Sein solides,
professionelles Design garantiert zuverlassige Leistung bei gleichzeitig
leichtem, aber robustem Gehause.

Ausgestattet mit einem integrierten Sicherheitsventil, erfiillt der Heber hdchste
Anspriche an Sicherheit und Bedienkomfort. Die Konstruktion ist fiir schwere
Arbeiten konzipiert und bietet maximale Stabilitat unter Last.

NatUrlich entspricht das Gerat der Maschinenrichtlinie 2006/42/EG und wird
inklusive Priifzeugnis, CE-Konformitatserklarung und Betriebsanleitung
geliefert.

¢ Ausgestattet mit Sicherheitsventil

¢ Leichtes, aber robustes Gehause

o Erfiillt die Maschinenrichtlinie 2006/42/EG

* Geliefert mit Priifzeugnis, CE Konformitdtserklarung und Betriebsanleitung.

10
12
15
20
30
50

2000 kg
3000 kg
5000 kg
8000 kg
10000 kg
12000 kg
15000 kg
20000 kg
30000 kg
50000 kg

90 mm

110 mm
125 mm
125 mm
200 mm
135 mm
135 mm
145 mm
150 mm
180 mm

Hohe min. Hohe max. Spindelhub Preis exkl. 19%
MwsSt.
158 mm 248 mm 50 mm auf Anfrage.
180 mm 290 mm 50 mm auf Anfrage.
200 mm 325 mm 60 mm auf Anfrage.
200 mm 325 mm 60 mm auf Anfrage.
125 mm 325 mm 60 mm auf Anfrage.
210 mm 335 mm 60 mm auf Anfrage.
220 mm 355 mm 60 mm auf Anfrage.
235 mm 380 mm 60 mm auf Anfrage.
255 mm 405 mm -mm auf Anfrage.
260 mm 440 mm -mm 230,05 €1 stk/VE)
230,05 €/ Stiick

www.tomanro.de | Tel: +49 (0)40 537 986 42-0

Seite 1/1


http://www.tcpdf.org

