



## DELTA Hydraulischer Heber SG.GR

Hydraulik-Power für schwere Lasten

**Tragkraft von 2.000 kg bis 100.000 kg** – dieser Hydraulikheber ist die ideale Wahl für schwere Einsätze in Industrie, Werkstatt und Montage. Sein **solides, professionelles Design** garantiert zuverlässige Leistung bei gleichzeitig **leichtem, aber robustem Gehäuse**.

Ausgestattet mit einem **integrierten Sicherheitsventil**, erfüllt der Heber höchste Ansprüche an Sicherheit und Bedienkomfort. Die Konstruktion ist **für schwere Arbeiten konzipiert** und bietet maximale Stabilität unter Last.

Natürlich entspricht das Gerät der **Maschinenrichtlinie 2006/42/EG** und wird inklusive **Prüfzeugnis, CE-Konformitätserklärung** und **Betriebsanleitung** geliefert.

- Ausgestattet mit Sicherheitsventil
- Leichtes, aber robustes Gehäuse
- Erfüllt die Maschinenrichtlinie 2006/42/EG
- Geliefert mit Prüfzeugnis, CE Konformitätserklärung und Betriebsanleitung.

Hydraulischer Heber SG.GR	Tragfähigkeit	Hub	Höhe min.	Höhe max.	Spindelhub	Preis exkl. 19% MwSt.
2 t	2000 kg	90 mm	158 mm	248 mm	50 mm	auf Anfrage.
3	3000 kg	110 mm	180 mm	290 mm	50 mm	auf Anfrage.
5	5000 kg	125 mm	200 mm	325 mm	60 mm	auf Anfrage.
8	8000 kg	125 mm	200 mm	325 mm	60 mm	auf Anfrage.
10	10000 kg	200 mm	125 mm	325 mm	60 mm	auf Anfrage.
12	12000 kg	135 mm	210 mm	335 mm	60 mm	auf Anfrage.
15	15000 kg	135 mm	220 mm	355 mm	60 mm	auf Anfrage.
20	20000 kg	145 mm	235 mm	380 mm	60 mm	auf Anfrage.
30	30000 kg	150 mm	255 mm	405 mm	- mm	auf Anfrage.
50	50000 kg	180 mm	260 mm	440 mm	- mm	230,05 € (1 Stk / VE) 230,05 € / Stück